
2023 年 2・3月 

Ｓ－２８８６ 

  

梱包(封緘テープ)変更のご案内 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

ご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

１．変更内容  

梱包ダンボールの封緘テープを変更しました（白色→透明）。 

●梱包ダンボールのサイズ・デザインに変更はございません。 

 

２．変更品出荷予定等  

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定 

エダラボン点滴静注液

30mg「ケミファ」 
20mL×10管 171 17720 4 未定 未定 

モンテルカスト細粒4mg 

「ケミファ」 

0.5g×28包 171 34410 1 未定 未定 

0.5g×140包 171 34414 9 
２１０２ 

（使用期限：2025年11月） 
2023年2月中旬 

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。 

 

 

 以上 


	記

